Д
ат

а:
 0

6
.1

2
.2

0
2

3
 1

4
:4

3
.

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
.

В
ер

си
я
 С

Э
Д

:
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
1

.1
.

П
о

л
о
ж

и
те

л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П

№ 706-ОД от 05.12.2023

О составе рабочей группы

и графике проведения

внутреннего анализа

коррупционных рисков

            В связи с кадровыми изменениями в АО «Астана-РЭК», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочую группу по проведению внутреннего анализа

коррупционных рисков в следующем составе:

     Председатель рабочей группы  -  Председатель  Правления   Абжанов Р.Т.

     Заместитель председателя рабочей группы - Аманжолов С.А. - комплаенс-

офицер

           Члены рабочей группы:

           Айтимов Н.П. – начальник СБиД

 Гурьянова О.В.– начальник отдела СДЭС

           Ермагамбетов Т.М. – начальник ОВС

           Коппаев Е.С. – начальник СБ

           Матайс А.А. – начальник ПЭО

           Смышляева Е.П. – начальник ЮС

           Мухаметжанов Е.М. – ведущий инженер СБ.

2. Утвердить график проведения внутреннего анализа коррупционных

рисков на 2024 год в подразделениях Общества согласно приложению  к настоящему

приказу.

3. Рабочей группе провести внутренний анализ коррупционных рисков в

подразделениях Общества согласно графику.

4. Признать утратившим силу приказ № 544-ОД от 29.09.2023 г. «О

составе  рабочей группы и графике проведения внутреннего анализа коррупционных

рисков».

5. Комплаенс-офицеру ознакомить с настоящим приказом всех

заинтересованных лиц.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Правления                   Р. Абжанов

Согласовано

Д
ат

а:
 0

6
.1

2
.2

0
2

3
 1

4
:4

3
.

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
.

В
ер

си
я
 С

Э
Д

:
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
1

.1
.

П
о

л
о
ж

и
те

л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П

04.12.2023 09:49 Аманжолов Серик Ажибекович

Подписано

04.12.2023 19:38 Абжанов Руслан Тюлегенович